
	  

Associação de Tchecos e Eslovacos no RJ    +55 (21) 98581 7423, +55 (21) 97250 7650 
Rua Barata Ribeiro 655    ate.riodejaneiro@gmail.com 
22051-001 Rio de Janeiro – Copacabana   https://web.facebook.com/ate.riodejaneiro 
 

 

Studentská pracovní zahraniční stáž 
v neziskové organizaci  

Asociace Čechů a Slováků v Rio de Janeiru 
 
 
Délka stáže: 3 měsíce, nástup dle individuální dohody s Asociací  
 
Místo výkonu: Zona Sul - Rio de Janeiro, Brazílie 
 
Typ stáže: neplacená studentská pracovní stáž 
 
Náplň práce: 

- administrativní podpora vedení asociace 
- prezentace asociace a vytváření příspěvků na sociálních sítích 
- návrh a grafické zpracování prezentačních materiálů (letáků, 

pozvánek, prezentací), tvorba a aktualizace internetových stránek 
- pomoc při tvorbě brandingu/ marketingové strategie asociace  
- průzkum grantů, projektů a možností sponzoringu či fundraisingu (ČR, 

SR, EU, Latinská Amerika)asistence při plánování budoucích projektů 
- asistence při plánování, pořádání a realizaci akcí asociace  

 
Požadavky: 

- velmi dobrá znalost MS Office 
- pokročilá znalost grafických programů (Photoshop, GIMP, Adobe 

Illustrator, atd.) velkou výhodou 
- znalost anglického jazyka - min. úroveň B1 
- znalost portugalštiny, popřípadě španělštiny, velkou výhodou 
- schopnost kreativního myšlení a improvizace  
- proaktivní přístup, samostatnost, schopnost rychle se adaptovat v 

cizím prostředí, praktičnost a odolnost vůči stresu  
- výborný zdravotní stav 

 
Nabízíme: práci v mladé rozvíjející se neziskové organizaci, mnoho výzev, 
nabírání jedinečných zkušeností v terénu mimořádně rozmanité jihoamerické 
země, ověření jazykových, pracovních a osobnostních kvalit, flexibilní 
pracovní dobu (pracovní náplň dle individuální domluvy cca. 35-40 h./týdně) 
s možností cestování. Můžeme doporučit kontakty na ubytování, kurzy 
portugalštiny a poradit zájemci již před cestou. 
 
 
Veškeré náklady a organizační záležitosti spojené s cestou, ubytováním, 
pobytem, zdravotním a sociálním pojištěním či ostatními výlohami si student 
bude hradit, vyřizovat a zodpovídat za ně sám/sama.  


